1173 . 22 F-ebmarn.

In nomine dei eterni . et ad honorem genitricis

dei virginis marie omniumque sanctorum et ad sta

tum brixie civitatis sublimandum quod nullo modo

(1) Pubblicato dall’0dorici nel tomo Vl, pag ее delle sue Storie

Bresciano, ma con tali ommissioni e tali varianti, che può dirsi

inedito.

ab antecessoribus illius rei publice atque guberna

toribus credimus fuisse cogitatum tam mirabiliter .

Die sabbati secundo exeunte mense decembris edili

catmn fuit forum novum in hora sancti syriiU) . quod

potius exigente veritate forum fortunatum deberet

dici (2).Aderico de salis . cicamica . odone advocato .

Gerardo de Bagnolo. iohanne pontecarali . Trento de

mayrano . Rezone de turbiado . existentibus consuli

bus qui expellentes iniquitates per legítimos tramites

statum civitatis. in melius reformaverunL et omnes

discordias totius episcopatus dei gratia preveniente

et subsequente pene ad pacem reduxere . et prefatum

forum liberum ab omni curetura et toloneo decre

vere . et ut nullum esset mercatum in brixiensi epi

scopatu neque in civitate prefato die nisi in iam dicto

loco ordinavere . et ut nullus infra fori terminos et

vie funem aut tortam sive domus cooperturam au

deat habere. .

Die iovis octavo exeunte mense februar. Presen

tia bonorum hominum e quibus nomina aliquorum

eorum inferius apparebunt. bosus gaytani mensura

vit predictam forum cum viis sibi pertinentibus et

inventa fuit magnitudo eius trium plodia et xxxv.

tab . Latitudo mercati a monte fuit xxl . perticar .

et dimid . A sera ьх . et vi . pertic . A meridie . xvmj.

pertic . pes et dimidium minus . A mane Lx . et vnl.

pertic .Et latitudo vie que vadit per medium mer

.catum a sera inter domum Alfanii et Amorellum

gerardi fuit. xvi . pedum et dimid. inter domum

stopoloni et iohannem armelende introitu mercati.

xxi . pedum et dimidium . A mane mercati inter ot

tonem aque nigre et alios (3) bagnoli xxi . pedum et

dimidium . Inter filios male amusati et abatissam

xxn.ped . А monte mercati . inter gerardum porte

sancti andree . et albertum bruzavilanum xxvnn.

ped . inter Lafranci cuzole et filiorum obizonis mazi .

xxm. ped . Latitudo vie que est inter fenum gusiagi .

et albertum bracium. хи. ped . Inter domum filio

rum gaytani et lafrancum tasini vul . ped . et tercium

pedis . Inter domum filiorum secbafeni de mercato

et morescum calcarie ad introitum mercati.A merid .

et A sero XXIII] . ped . A meridie mercatum et A

mane . Inter domum milonis lecci et filiorum iohannis